UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SGTVT  Hòa Bình, ngày         tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới Hòa Bình 28-01S hoạt động trở lại

 Căn cứ Công văn số 2426/ĐKVN-VAR ngày 28/6/2023 của Cục Đăng kiểm

Việt Nam về việc tổ chức hoạt động lại Trung tâm Đăng kiểm XCG 28-01S.

 Để tạo điều kiện thuận lợi cho các tổ chức, doanh nghiệp và người dân sử

dụng dịch vụ đăng kiểm xe cơ giới, Sở Giao thông vận tải tỉnh Hòa Bình thông báo:

 1. Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới Hòa Bình 28-01S hoạt động trở lại từ

7h30 ngày 29/6/2023 (thứ 5).

 2. Thời gian hoạt động: Sáng từ 7h30 - 11h30, chiều từ 13h30 - 17h (các

ngày trong tuần trừ ngày chủ nhật và ngày nghỉ lễ)

 3. Chủ xe và lái xe khi đến đăng kiểm lưu ý:

 - Chủ động kiểm tra, khắc phục các lỗi khiếm khuyết, hư hỏng (nếu có) của

phương tiện trước khi đưa xe đi kiểm định nhằm tiết kiệm thời gian và chi phí.

 - Chủ động tra cứu cảnh báo phương tiện tại mục “Phương tiện xe cơ giới

cho chủ phương tiện” trong mục “Tra cứu dữ liệu” trên Cổng thông tin điện tử của

Cục Đăng kiểm Việt Nam tại địa chỉ: http://app.vr.org.vn/ptpublic/ để kiểm tra tình

trạng phạt nguội và chủ động xử lý trước khi tới trung tâm đăng kiểm.

 - Chuẩn bị thông tin tên đăng nhập, mật khẩu truy cập và địa chỉ trang thông

tin điện tử quản lý thiết bị giám sát hành trình, camera đối với xe cơ giới thuộc đối

tượng phải lắp thiết bị giám sát hành trình, camera.

 - Chấp hành sự sắp xếp của các lực lượng chức năng và nhân viên trung tâm

đăng kiểm, không chen lấn gây mất trật tự, an toàn giao thông.

4. Đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp tuyên truyền đến các tổ chức,

doanh nghiệp và người dân trên địa bàn tỉnh biết để thực hiện./.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Hòa Bình trân trọng thông báo!

Nơi nhận:
- Bộ Giao thông vận tải;

- Cục Đăng kiểm Việt nam;

- Tỉnh ủy Hòa Bình;

- UBND tỉnh Hòa Bình;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh Hòa Bình;

- Báo Hòa Bình, Đài PTTH tỉnh;

- VP đại diện CCQ báo chí TW thường trú tại Hòa Bình;

- Các sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn trong tỉnh;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở;

- Các đơn vị KDVT trên địa bàn tỉnh;

- Các cơ sở đào tạo, sát hạch lái xe;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT,PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Hòa Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:20:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Bùi Thị Hòa Bình<binhbth.sgt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:45:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<Sogiaothongvantai@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:45:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<Sogiaothongvantai@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:45:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI<Sogiaothongvantai@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!